
Südlicher Westerwald/Rhein-Lahn 2015/16

Nachwuchscup HR (Herbstrunde)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTSG Braubach/Kehlbach (Mini) 3 3 0 0 13:2 +11 6:0
2 TuS 1904 Himmighofen (Mini) 3 2 0 1 9:6 +3 4:2
3 TuS 1904 Himmighofen II (Mini) 3 1 0 2 4:11 -7 2:4
4 TTC Wirges (Mini) 3 0 0 3 4:11 -7 0:6
5 TV Nassau e. V. II (Mini) zurückgezogen/gestrichen am 08.11.2015
6 TV Nassau e. V. (Mini) zurückgezogen/gestrichen am 08.11.2015

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 25.09.2015 17:00 (1) TuS 1904 Himmighofen (Mini) TuS 1904 Himmighofen II (Mini) 4:1
Sa. 26.09.2015 15:00 (1) TTSG Braubach/Kehlbach (Mini) TTC Wirges (Mini) 3:2
So.
 

22.11.2015
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TTC Wirges (Mini)
Halle: Spieltag in Holzappel
TTSG Braubach/Kehlbach (Mini)
Halle: Spieltag in Holzappel
TTC Wirges (Mini)
Halle: Spieltag in Holzappel
TTSG Braubach/Kehlbach (Mini)
Halle: Spieltag in Holzappel

TuS 1904 Himmighofen (Mini)
 
TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
 
TuS 1904 Himmighofen II (Mini)
 
TuS 1904 Himmighofen (Mini)
 

0:5
 

5:0
 

2:3
 

5:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 18:51 | Seite 1 von 1


