## Südlicher Westerwald/Rhein-Lahn 2015/16

## Nachwuchscup HR (Herbstrunde)

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
	1	TTSG Braubach/Kehlbach (Mini)	3	3	0	0	13:2	+11	6:0
	2	TuS 1904 Himmighofen (Mini)	3	2	0	1	9:6	+3	4:2
	3	TuS 1904 Himmighofen II (Mini)	3	1	0	2	4:11	-7	2:4
	4	TTC Wirges (Mini)	3	0	0	3	4:11	-7	0:6
•	5	TV Nassau e. V. II (Mini)	. ,						
•	6	TV Nassau e. V. (Mini)				.2015			



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 25.09.2015 17:00 (1)	TuS 1904 Himmighofen (Mini)	TuS 1904 Himmighofen II (Mini)	4:1
Sa. 26.09.2015 15:00 (1)	TTSG Braubach/Kehlbach (Mini)	TTC Wirges (Mini)	3:2
So. 22.11.2015 14:00 h	TTC Wirges (Mini)	TuS 1904 Himmighofen (Mini)	0:5
	Halle: Spieltag in Holzappel		
14:00 h	TTSG Braubach/Kehlbach (Mini)	TuS 1904 Himmighofen II (Mini)	5:0
	Halle: Spieltag in Holzappel		
15:30 h	TTC Wirges (Mini)	TuS 1904 Himmighofen II (Mini)	2:3
	Halle: Spieltag in Holzappel		
15:30 h	TTSG Braubach/Kehlbach (Mini)	TuS 1904 Himmighofen (Mini)	5:0
	Halle: Spieltag in Holzappel		